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Rendor
Artikulli Njësia Sasia Çmimi pa TVSH Vlera pa TVSH,  (Lekë) 

Vlera Totale

pa TVSH

1 F.V. Tavoline loje  (forme gjysem rrethi h=44 cm) cope 8

2 F.V. Tavoline rrethore ngrenie  (diametri 80 dhe h=53) cope 12

3 F.V. Tavoline rrethore ngrenie  (diametri 60 dhe h=53) cope 5

4 F.V. Karrige per femije (lartesia e ndenjeses h-26cm) cope 60

5 F.V. Karrige per femije (lartesia e ndenjeses h-31cm) cope 24

6 F.V. Karrige per femije (lartesia e ndenjeses h-34cm) cope 75

7 F.V. Govate + tavoline nderrimi cope 3

8 F.V. Krevat per femijet e kopshtit cope 40

9 F.V. Krevat per femijet e cerdhes cope 40

10 F.V. Dysheke per krevatet e çerdhes cope 40

11 F.V. Set carcafesh per krevat femijesh cope 160

12 F.V. Jastek "MEMORY" ml 80

13 F.V. Batanije per femije cope 80

14 F.V. Raft per vendosjen e lodrave (200 X 40 X 80 cm) cope 4
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15 F.V. Raft per garderobe (120X40+element vertikal) cope 4

16 F.V. Kosh 'PLAY-STATION" (qendrim-loje) cope 3

17 F.V. Tapet 'PUZZLE" me ndarje kuadratike(60 x 60x1 cm) cope 12

18 F.V. Loder plastike lekundese per ambientet e brendeshme cope 4

19 F.V. Jastek/ndenje per femije me ngjyra (emoji) cope 40
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